ПРИКАЗ

по управлению финансов администрации Грязинского
муниципального района

20. 12. 2023 г.                             г. Грязи                                                      № 158
Об утверждении плана проведения

контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового

контроля на 2024 год
            В соответствии со ст. 269.2 БК РФ, федеральным стандартом внутреннего муниципального финансового контроля   "Планирование проверок, ревизий и обследований", с целью контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, приказываю:

1.  Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год (приложение № 1)
2. Разместить план контрольных мероприятий управления финансов Липецкой области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района (gryazy.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
   Начальник управления финансов                                          И.Н. Муратова